

Реконструкція будівлі торговельного центру "Дитячий світ" (заміна ліфта) за адресою: м. Хмельницький, вул. Проскурівська, буд 4/3
06/07/01-23 експ фініш

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на електромонтажні роботи

Реконструкція будівлі торговельного центру "Дитячий світ" (заміна ліфта) за адресою: м. Хмельницький, вул. Проскурівська, буд. 4/3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 60,686 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,17113 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,464 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-22-12	Встановлюється в ГРЩ (електрощитова) Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>23555.82</u> 16418,53	<u>911.59</u> 767,00	471	328	<u>18</u> 15	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>4.14</u> 0,2
2	1504-1002 варіант 2	Вимикач автоматичний PL6-C16/1 In=16А, 6кА	шт	1	<u>156.59</u> -	<u>-</u> -	157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	1504-1002 варіант 3	Диференційний вимикач автоматичний PFL6-C16/1 N/C003 In=16А,30мА	шт	1	<u>1399.23</u> -	<u>-</u> -	1399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>31006.35</u> 22899,76	<u>911.59</u> 767,00	310	229	<u>9</u> 8	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>2.86</u> 0,1
5	1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C40/3 In=40А, 6кА	шт	1	<u>758.16</u> -	<u>-</u> -	758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ21-1-2	Монтажні роботи Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м	0,15	<u>9266.18</u> 5833,52	<u>2610.46</u> 1204,91	1390	875	<u>392</u> 181	<u>71.9300</u> 14,6761	<u>10.79</u> 2,2
7	С1524-18 варіант 1	Труби холоднодеформовані з корозійностійкої сталі безшовні, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 2,00 мм	10м	1,5	<u>2770.83</u> -	<u>-</u> -	4156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-2-3	Прокладання вініплавових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,5	<u>6265.28</u> 3559,19	<u>1465.09</u> 489,87	3133	1780	<u>733</u> 245	<u>47.8000</u> 5,6240	<u>23.9</u> 2,81
9	С1530-1 варіант 1	Труби напірні з поліетилену ПГнгд Dв=40мм	10м	5	<u>145.89</u> -	<u>-</u> -	729	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом 80 мм2	100м	0,65	<u>1894.59</u> 1256,14	<u>364.84</u> 171,95	1231	816	<u>237</u> 112	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>10.97</u> 1,28
11	КБ21-4-10	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом 80 мм2	100м	0,05	<u>1147.79</u> 653,76	<u>364.84</u> 171,95	57	33	<u>18</u> 9	<u>8.7800</u> 1,9731	<u>0.44</u> 0,1
12	15096-16011 варіант 1	Кабель перерізом 5х16мм2 ВВГнгд	1000м	0,07	<u>220440.65</u> -	<u>-</u> -	15431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,66	<u>9717.23</u> 5797,03	<u>1055.33</u> 481,65	6413	3826	<u>697</u> 318	<u>71.4800</u> 5,6553	<u>47.18</u> 3,73
14	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,2	<u>9976.42</u> 6037,08	<u>1074.47</u> 494,67	1995	1207	<u>215</u> 99	<u>74.4400</u> 5,8121	<u>14.89</u> 1,16
15	15093-34013 варіант 1	Двожильний кабель напругою до 660в перерізом 2.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,006	<u>21273.85</u> -	<u>-</u> -	128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,04	<u>32247.05</u> -	<u>-</u> -	1290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,02	<u>49009.85</u> -	<u>-</u> -	980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	15096-11221 варіант 1	Кабель перерізом 5.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,02	<u>53522.68</u> -	<u>-</u> -	1070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1512-1 варіант 1	Коробка розгалужувальна для відкритої проводки	шт	3	<u>41.25</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,5	<u>4822.30</u> 2076,16	<u>449.50</u> 78,22	2411	1038	<u>225</u> 39	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>12.8</u> 0,42
21	С123-332 варіант 1	Сталь штабова 40х4	м	50	<u>62.70</u> -	<u>-</u> -	3135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	<u>2078.39</u> 1861,04	<u>-</u> -	62	56	<u>-</u> -	<u>25.3100</u> -	<u>0.76</u> -
23	290902-54 варіант 1	Вимикач незаглиблений для відкритої проводки	шт	3	<u>175.15</u> -	<u>-</u> -	525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КМ8-591-11	Розетка штепсельна триполюсна	100 шт	0,02	<u>12244.48</u> 9035,14	<u>175.60</u> 47,01	245	181	<u>4</u> 1	<u>105.6000</u> 0,4950	<u>2.11</u> 0,01
25	290902-226 варіант 1	Розетка 3-х полюсна	шт	2	<u>204.06</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С1512-1 варіант 2	Коробка установочна для відкритої проводки	шт	5	<u>102.02</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ21-17-4	Монтаж світильників для ламп розжарювання на кронштейнах	100шт	0,06	<u>18919.39</u> 13415,81	<u>3522.43</u> 2038,24	1135	805	<u>211</u> 122	<u>156.8000</u> 24,0958	<u>9.41</u> 1,45
28	1507-3001 варіант 1	Світильник світлодіодний HPL-12W, IP65	шт	6	<u>206.01</u> -	<u>-</u> -	1236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КМ8-593-10	Світильник для ламп розжарювання місцевого освітлення	100 шт	0,02	<u>12219.44</u> 9719,62	<u>456.71</u> 88,83	244	194	<u>9</u> 2	<u>113.6000</u> 1,0133	<u>2.27</u> 0,02
30	1507-3002 варіант 1	Світильник аварійний світлодіодний FL-801-LED-N, IP65	шт	2	<u>1517.69</u> -	<u>-</u> -	3035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					54168	11368	<u>2768</u> 1151		<u>142.52</u> 13,48
		Разом будівельні роботи, грн.					54168				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40032				
		всього заробітна плата, грн.					12519				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6518				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1945				
		Всього будівельні роботи, грн.					60686				

		Всього по кошторису					60686				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					171,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14464				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*О.В. Барташук

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*О.В. Барташук